

॥ नमो नमः श्री गुरुनेमिसूरये ॥ ॥ श्री शंभेश्वरपार्श्वनाथाय नमः ॥ ॥ ॐ ऐं नमः ॥



श्री गीतांजलि श्वे. मु. जैन संघ तथा मुंजर्ध सभाचार आयोजित भोरीवली (वे), मा सरस्वतीदेवीनी भव्य चित्र स्पर्धांनुं झोर्म



नाम _____ ઉંમર : _____ ફોર્મ નં. : _____
એડ્રેસ : _____
મો. નં. : _____
ઈ-મેલ : _____
રેસી : _____ જાતિ : _____

સ્પર્ધકનો
ફોટો

અગત્યની વિશેષ સૂચના : ચિત્ર બનાવતા પહેલા સૂચના ધ્યાનમાં લેવી.

- આ સ્પર્ધામાં મુંબઈના દરેક જૈન, જૈનેતર, સ્વધર્મી ચિત્રકારો, ચિત્રપ્રેમીઓ કોઈપણ ઉંમરના જોડાઈ શકે છે, શ્રી સરસ્વતી માતાનું ચિત્ર શાસ્ત્રીય સ્વરૂપે બનાવેલું જ માન્ય ગણાશે. (શાસ્ત્રીય સ્વરૂપ : જ્ઞાન-વિદ્યાની દાત્રી વીણા, પુસ્તક, અભય મુદ્રા અને માળા ધારણ કરેલી અથવા માળા પોથી, વીણા અને કમંડલૂ ધારણ કરેલી, હંસના વાહનવાળી અથવા હંસ કે મોરના પ્રતિકવાળી, બે હાથવાળી કે ચાર હાથવાળી બનાવવાની રહેશે.
- તમને મનગમતાં મંત્રબીજોના બેકગ્રાઉન્ડમાં, હિમાલય, અવકાશ, નદીના ત્રિવેણી સંગમપર, મહેલ, ગુફા કે મંદિરોના બેકગ્રાઉન્ડમાં દ્વિ-પરિમાણ કે ત્રિ-પરિમાણ રૂપે પણ ચિત્ર બનાવી શકાશે.
- આ ચિત્ર (સવા બે ફૂટની લંબાઈ તથા પોણા ત્રણ ફૂટની ઉંચાઈ) ફીક્ષ સાઈઝમાંજ બનાવવાનું રહેશે. ફેમની સાઈઝ અલગથી ચાલશે.
- સમગ્ર કલારચના ઘરે તૈયાર કરવાની છે. અને રચનાની પાછળ એડ્રેસ, ફોન નં. તથા ફોર્મ નં. લખવા.
- સરસ્વતીનું ચિત્ર કળા કુશળતા, કુશળતા, દ્રષ્ટિ, અંગલ ચિત્રને જીવંત (લાઈવ) મનોહર અને ચિરસ્મરણીય બનાવવાનું રહેશે.
- ચિત્રસ્પર્ધામા નિર્ણાયકોનો નિર્ણય આખરી અને સર્વને માન્ય કર્તા રહેશે. તે સંબંધી વિવાદ કરાશે નહીં.
- મા સરસ્વતી દેવીનું ચિત્ર કેનવાસ, હાર્ડબોર્ડ, ગ્લાસપેઈન્ટીંગ, સીપોરેક્ષ, પી.ઓ.પી., બ્રાસ, કોપર, સીલ્વર, વેલવેટ કે કિંમતી દ્રવ્યો ઉપર કરવાનું રહેશે. પરંતુ પ્લાસ્ટીક થર્મોકોલ, ફ્લેક્ષ, સળી કે કોઈપણ ખાધ પદાર્થો કે હલકા દ્રવ્યોનો ઉપયોગ કરાશે નહીં. અને પેન્સીલ ચિત્ર કે રેખાચિત્ર પણ માન્ય ગણાશે નહીં.

૮. સ્પર્ધકે પોતાનું જીવંત ફેશ ચિત્ર તા. ૩૧-૧૦-૨૦૧૦ થી તા. ૧-૧૧-૨૦૧૦ ના બપોરે ૬ થી ૭ કલાક દરમ્યાન આયોજક સ્થળે રીસીપ્ટ મેળવી આપી જવું.

૯. સુંદર-જીવંત તથા આયોજકોને માન્ય ચિત્રો નંગ ૨૦૦ સુધીજ પ્રદર્શનમાં મુકવામાં આવશે. તેથી ચિત્રપ્રદર્શનમાં નહીં સમાવેલ ચિત્રો સ્પર્ધકને ફોર્મ ફી સાથે રૂ. ૧૫૦/- સાથે પરત કરવામાં આવશે.

૧૦. ઈનામ નહીં લાગેલા ચિત્રો સ્પર્ધકે ૧૧/૧૧/૧૦ રવિવારે સાંજે ૬ થી ૧૦ કલાકમાં પરત લઈ જવા.

૧૧. ઈનામ જીતનાર સ્પર્ધકોના ચિત્રોની સર્વપ્રકારની માલીકી તથા હક્ક શ્રી સંઘનો રહેશે. વિજેતાઓને ચિત્રો પાછા આપવામાં આવશે નહીં.

૧૨. સ્પર્ધા તથા પ્રદર્શન બાબતે કોઈપણ પ્રકારના કાર્યક્રમનો ફેરફાર આયોજકોને આધીન રહેશે.

૧૩. આ ફોર્મ ભરવાની છેલ્લી તા. ૨૬-૯-૨૦૧૦ રવિવાર સાંજ સુધીમાં આપી જવું.

આયોજક સ્થળ : શ્રી ગીતાંજલિ જૈન સંઘ, હરિદાસ નગરની બાબુમાં, શંભેશ્વર પાર્શ્વનાથ જૈન મંદિર,
પ્લોટ ઉપાશ્રય, બોરીવલી (વેસ્ટ), મુંબઈ - ૪૦૦ ૦૯૨. ફોન : ૦૨૨-૨૮૦૫ ૬૦૮૮

વધુ માહિતી : ચંદ્રેશભાઈ - ૯૮૨૧૨૪૯૫૦૪ વિશેષ હકાણી - ૯૯૨૦૬૩૫૩૫૬ નીશીતભાઈ - ૯૩૨૪૩૨૮૯૮૩

:: ઓફીસ માટે ::

ફોર્મ નં.: _____

ચિત્ર મળ્યાની તારીખ : _____

લેનારનું નામ તથા સહી : _____

ફોર્મ ભર્યાની તારીખ : _____

લેનારનું નામ તથા સહી : _____

ચિત્ર મળ્યાની તારીખ : _____ ફોર્મ નં.: _____

લેનારનું નામ તથા સહી : _____

:: રસીદ ::

ફોર્મ ભર્યાની તારીખ : _____ ફોર્મ નં.: _____

લેનારનું નામ તથા સહી : _____

❑ જૃહદ્ સરસ્વતી પૂજન ❑

**આસો વદ - ૯, તા. ૩૧-૧૦-૨૦૧૦ રવિવાર સવારે ૭.૩૦ કલાકે.
આયોજન સ્થળે - વ્હાઈટ એન્ડ વ્હાઈટ ડ્રેસમાં પધારવું.**

:: ચિત્ર પ્રદર્શન ::

તા. ૩-૧૧-૨૦૧૦ બુધવાર થી ૧૦-૧૧-૨૦૧૦ બુધવાર સુધી સવારે ૧૦ થી ૧ અને સાંજે ૬ થી ૧૦

:: પુરસ્કાર સમારોહ ::

તા. ૧૧-૧૧-૨૦૧૦ ગુરુવાર સવારે ૯.૩૦ કલાકે. આયોજક સ્થળે.

:: શ્રી સરસ્વતી પુરસ્કાર ::

રૂા. ૨૧,૦૦૦/-

:: શ્રી શારદા પુરસ્કાર ::

રૂા. ૧૧,૦૦૦/-

:: શ્રી વાગીશ્વરી પુરસ્કાર ::

રૂા. ૭૫,૦૦/-

:: શ્રી ભારતીદેવી પુરસ્કાર ::

રૂા. ૫,૦૦૦/-

રૂા. ૨૫૦૦ ના
૫ ઈનામ

૧૫ વર્ષથી નીચેના બાળકોને ૧ થી ૫ ઈનામો અપાશે.

રૂા. ૧૦૦૦ ના
૧૦ ઈનામ



|| Shree Shankheshwar Parshwanathay Namah ||

SHREE GEETANJALI JAIN SANGH WITH MUMBAI SAMACHAR ORGANISATION



Maa Saraswati Competition at Borivali (W)

Name _____ Age _____ Form No. _____

Address _____

Cast : _____

Mobile No. : _____ Resi. No.: _____

E-mail : _____ Off. No.: _____

Participates
Photo

IMPORTANT POINT TO BE NOTED BEFORE PAINTING

1. A Great Painting Competition to be held in Mumbai where all Mumbaikars are invited who are interested in "Ma Saraswati" Painting Competition "AGE / CASTE NO BAR"
2. The Idol should have TRADITIONAL LOOK Specifications to be considered.
(i) The Idol should have two or four hands with a veena, book and Mala in complete standing or sitting Position. seated either on a peacock or a sawn.
3. 2D or 3D Dimension Painting in background of your own choice such as, cave, the Himalayas, Kashmir, Sky, Palace, Natural Beauty, Temple or any famous Place or / Mantras.
 1. The Painting should be in size of 2.75 ft. x 2.25 ft.
4. All the things and stuff required for painting should be prepared at their home. "Ready made things wont be Accepted" Address, Phone No. and Form No. should be mentioned on the back side of the painting.
5. You got a Jubilees Opportunity to show your talent, Vision, Ability and Pat Life to your work and Creativity. As it would be show cased in front of thousands of people.
6. The decision taken by Judges shall be final / and there shall be no dispute arising can be entertained.
7. The Paintings has to be made on canvas, Glass, Cardboard, Velvet Bamboo or any superior materials. But Low Graded Materials are not allowed like Thermocol, Plastic Stick, Ice-Cream Sticks, Food Materials, etc. Pencil Painting (Sketches) or boundary pictures wont be acceptd....
8. **After the competition, the winner has to surrender his painting to the Organizers / Trust. The winner cannot claim any Right on the Painting Henceforth.**
9. The Organizers Jain Shree Sangh hold complete right to incute any kind of charges related to the competetion.
10. **The final Painting has to be submitted between 31-10-2010 to 1-11-2010 from evening 6.00 pm. to 7.00 pm. at the participant has to collect the receipt at the same time.**
11. Only 200 Eye Catching, Live and beautiful Painting approved by the Judges would be exhibited. The disqualifiers would be refunded the form fee's of Rs. 150/-
12. Rest of the Participants would be given back their Form on 26-09-2010 Sunday between 6.00 p.m. to 10.00 p.m.

**Venue : Shri Shankheshwar Parshwanath Jain Derasar, Gitanjali Nagar,
Opp. Soni Tower, Borivali (West), Phone : 022-2805 6088**

CONTACT : Chandreshbhai - 9821249504 Vishesh Hakani - 9920635356 Nishitbhai - 9324328983

:: OFFICE WORK ::

Form No. _____

Form Registration Date : _____

Receiver's Name & Signature _____

Painting Submission Date : _____

Receiver's Name & Signature : _____

Form Filling / Submission Date : _____ Form No. _____

Receiver's Name & Signature _____

:: RECEIPT ::

Painting Submission Date : _____ Form No. _____

Receiver's Name & Signature _____

SARASWATI PRIZE DISTRIBUTION CEREMONY

:: EXHIBITION TIMING ::

Date : 3-11-2010 to 10-11-2010
Morning : 10.00 a.m. to 1.00 p.m.
Evening : 6.00 p.m. to 10.00 p.m.

:: PRIZE DISTRIBUTION ::

Date : 11-11-2010 Thursday
From 9.30 am onwards

**Shree Saraswati Puraskar
Rs. 21,000/-**

**Shree Sharda Puraskar
Rs. 11,000/-**

**Shree Vageshwari Puraskar
Rs. 7,500/-**

**Shree Bhartidevi Puraskar
Rs. 5,000/-**

**Rs. 2500/-
5 Gifts**

UNDER 15 YEARS OLD CHILD 5 GIFTS

**Rs. 1000/-
10 Gifts**